PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS-TO

Rua Presidente Dutra, 263 - Centro



PORTARIA Nº 019, 01 de Janeiro de 2024.

"Dispõe sobre Nomeação de servidores no município de Colinas do Tocantins, e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e do disposto no artigo 70, I e XI da Lei Orgânica Municipal

Considerando solicitação oficial da Secretaria Municipal de Administração/Diretoria de Gestão de Pessoas/RH, solicitando emissão de **Portaria de Nomeação** de servidores no Município de Colinas do Tocantins.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear, os servidores em cargo comissionado abaixo relacionados, a partir da data de publicação, como segue:

ITEM	NOME	CARGO	LOTAÇÃO
01	Keliete da Silva Oliveira	Secretario Executivo de Conselhos	Secretaria Municipal de Assistência Social
02	Cintia Mendonça de Assis Luz	Chefe de Gestão de Trabalho	Secretaria Municipal de Assistência Social
03	Luciana Silva Aquino	Assessor de Prontuário SUAS	Secretaria Municipal de Assistência Social
04	Adriele Souza Freitas	Assessor de Recursos Humanos	Secretaria Municipal de Assistência Social
05	Emmanuel Medeiros Cavalcante	Supervisor de Segurança Alimentar	Secretaria Municipal de Assistência Social
06	Luciana Vieira Marques Pires	Diretor de Gestão	Secretaria Municipal de Assistência Social
07	Marcilene Santana Ramos Lopes	Gerente de Monitoramento, Controle de Programas, Benefícios	Secretaria Municipal de Assistência Social
08	Juliana Carvalho Silva	Gerente de Vigilância Socio- Assistêncial	Secretaria Municipal de Assistência Social
09	Fernando Batista Henrique	Assessor de Cursos e Trabalhos Manuais	Secretaria Municipal de Assistência Social
10	Marineide Queiroz Croxi	Assessor de Orientação Social	Secretaria Municipal de Assistência Social
11	Carollyne Maranhão de Oliveira	Coordenador Proteção Básica	Secretaria Municipal de Assistência Social
12	Claudilene Noleto Pinheiro	Coordenador Proteção Basica	Secretaria Municipal de Assistência Social
13	Mara Patrícia Maione Mendes Oliveira	Gerente de Políticas para Mulheres	Secretaria Municipal de Assistência Social
14	Maria Alice Paulo de Melo	Coordenador do Centro de Convivência do Idoso - CCI	Secretaria Municipal de Assistência Social
15	Andressa Sousa Rodrigues	Gerente do CADUNICO e PBF	Secretaria Municipal de Assistência Social
16	Flavia Alves de Carvalho	Assessor de Jurídico de Programas Sociais	Secretaria Municipal de Assistência Social

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Prefeitura Municipal de Colinas do Tocantins

Josemar Carlos Casarin

Prefeito Municipal



A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.colinas.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-ae72d7-020120251600465389